

Informacja - głosowanie korespondencyjne w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. **każdy wyborca może głosować korespondencyjnie – II TURA 12 lipca 2020 r.**

Zamiar głosowania **korespondencyjnego w II TURZE WYBORÓW** powinien być zgłoszony przez wyborcę Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu **za pośrednictwem Urzędu Miejskiego w Kisielicach tzn. w gminie, w której wyborca ujęty jest w spisie wyborców, najpóźniej do dnia 30 czerwca 2020 r. do godz. 15:00.**

Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej **do dnia 7 lipca 2020 r. do godz. 15:00.** Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej **do dnia 10 lipca 2020 r. do godz. 15:00.**

W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, **może** po dniu pierwszego głosowania zgłosić komisarzowi wyborczemu za pośrednictwem Urzędu zamiar głosowania korespondencyjnego w ponownym głosowaniu, najpóźniej do dnia 29 czerwca 2020 r. **do godz. 15:00.** W przypadku wyborcy, który w dniu ponownego głosowania będzie **podlegał obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych,** może on zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej **do dnia 7 lipca 2020 r. do godz. 15:00.** Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej **do dnia 10 lipca 2020 r. do godz. 15:00.**

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadają orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; o zaliczeniu do I grupy inwalidów; o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa należy złożyć do Burmistrza Kisielic do dnia 3 lipca 2020 r. do godz. 15:00.

Głosowanie w lokach wyborczych odbędzie się w dniu **12 lipca 2020 r. (niedziela) od godziny 7:00 do godziny 21:00.**